
 
 

UCHWAŁA NR LXII/420/2023 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia 
ścieków na terenie Gminy Harasiuki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art.24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2023 r., poz. 537 i 1688) – Rada Gminy Harasiuki uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dopłatę do I, II grupy taryfowej odbiorców i usług z zakresu zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków w następujących wysokościach: 

1. Za dostawę wody dla odbiorców grupy I i II - 1,35 zł/m3 netto (słownie: jeden złoty 35/100). 

2. Za odprowadzenie ścieków kanalizacją sanitarną dla grupy I i II – 5,04 zł/m3 netto (słownie: pięć złote 
04/100). 

§ 2. Dopłaty obowiązują od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Łebko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 174


	UCHWAŁA NR LXII/420/2023 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-08T13:14:43+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




